Veículo GM/VECTRA SEDAN ELITE, ano/modelo 2007/2008 SUSPENSO Um Veículo GM/VECTRA SEDAN ELITE, ano/modelo 2007/2008, Cor preta, Placa
GOL3308, Combustível Álcool/Gasolina, RENAVAM 00949972959. Avaliado conforme tabela Fipe atualizada em 17/08/24 . Obs.: Débitos junto ao DETRAN:
IPVA 2024 R$ 828,75 (oitocentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos); IPVA 2023 R$ 871,13 (oitocentos e setenta e um reais e treze centavos);
02(duas) Multas no valor de R$ 1.001,37 (um mil e um reais e trinta e trinta e sete centavos). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 32.293,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 16.146,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Veículo GM/VECTRA SEDAN ELITE, ano/modelo 2007/2008
1º Leilão: 22/10/2024 - 14:40